舟山市住房和城乡建设局文件

舟建发〔2020〕36号
[image: image1.png]

舟山市住房和城乡建设局关于公布2020年度

舟山市建设工程海山杯奖（优质工程）获奖名单的通知
各县（区）住建局、功能区建设局，各有关企业：

为深入实施质量强市战略，有效推进建设工程品牌建设，全面提升建设工程质量水平，经企业申报、专家组实体核查、评审委员会评审、网站公示，我局认定波音737MAX飞机完工及交付中心定制厂房及配套设施建设项目工程、长峙岛风华园（Cz-b-13a地块）项目二期工程等7个工程为2020年度舟山市建设工程海山杯奖（优质工程），现予以公布（名单附后）。
附件：2020年度舟山市建设工程海山杯奖（优质工程）名单

                               舟山市住房和城乡建设局
                                  2020年4月10日

附件
2020年度舟山市建设工程
海山杯奖（优质工程）获奖工程项目名单
（排列不分名次，括号内姓名为承建、参建单位项目经理，
监理单位为总监）
一、房屋建筑工程
（一）波音737MAX飞机完工及交付中心定制厂房及配套设施建设项目工程
承建单位：中铁建工集团有限公司（陈超）
建设单位：舟山航空投资发展有限公司
设计单位：中国航空规划设计研究总院有限公司
监理单位：浙江工程建设管理有限公司（周军）
（二）长峙岛风华园（Cz-b-13a地块）项目二期工程
承建单位：浙江隆鑫建设有限公司（陈祖伟）
建设单位：舟山市瑞丰房地产开发有限公司
设计单位：杭州九米建筑设计有限公司
监理单位：舟山市百汇工程建设监理有限公司（陆丽萍）
（三）浙江省海洋地质调查与勘探项目建设工程（服务基地）
承建单位：浙江新世界装饰有限公司（虞宏武）
建设单位：浙江省水文地质工程地质大队
设计单位：宁波市工程设计研究院
监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司（陈勇）
（四）舟山市规划建筑设计研究院新城设计科研业务用房
承建单位：弘业建设集团有限公司（何永成）
建设单位：舟山市规划建筑设计研究院
设计单位：舟山市规划建筑设计研究院
监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司（章君）
（五）舟山第五小学
承建单位：浙江广盛环境建设集团有限公司（俞昕颍）
建设单位：舟山海城置业有限公司
设计单位：宁波市建筑设计研究院有限公司
监理单位：舟山市普陀永安工程建设监理有限责任公司
（史红儿）
（六）普陀区鲁家峙小学（暂名）工程
承建单位：浙江中欣建设有限公司（朱祖平）
建设单位：舟山普陀城市投资发展集团有限公司
设计单位：浙江华宇建筑设计有限公司
监理单位：舟山市普陀永安工程建设监理有限责任公司
（虞华斌）
二、市政工程
（一）舟山市小干二桥工程
承建单位：中交第二航务工程局有限公司（叶强）
参建单位：杭州中元照明工程有限公司（方志达）
弘业建设集团有限公司（金辉）
上海振华重工（集团）股份有限公司（胡冰）
建设单位：浙江自由贸易试验区小干岛商务区建设控股有限公司
设计单位：上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司
监理单位：武汉桥梁建筑工程监理有限公司（刘德清）

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
舟山市住房和城乡建设局办公室              2020年4月10日印发
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

—2—

—1—